
Uchwała Nr 213/212/09 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 3 lutego 2009 r. 
 

w sprawie instrukcji post�powania w zakresie zapobiegania przest�pstwu, o którym 
mowa w art. 299 Kodeksu karnego i trybu współpracy wojewódzkich samorz�dowych 
jednostek organizacyjnych Województwa Mazowieckiego z Generalnym Inspektorem 
Informacji Finansowej. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie 

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1)), w zwi�zku z art. 15 i 15a 
ustawy z dnia 16 listopada 2000 r. o przeciwdziałaniu wprowadzaniu do obrotu finansowego 
warto�ci maj�tkowych pochodz�cych z nielegalnych lub nieujawnionych �ródeł  
oraz o przeciwdziałaniu finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2003 r. Nr 153 poz. 1505,  
z pó�n. zm.2)) - uchwala si�, co nast�puje: 
 

§ 1. 
 
Zobowi�zuje si� kierowników wojewódzkich samorz�dowych jednostkach organizacyjnych 
Województwa Mazowieckiego do opracowania i wdro�enia instrukcji post�powania, o której 
mowa w art. 15a ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2000 r. o przeciwdziałaniu wprowadzaniu  
do obrotu finansowego warto�ci maj�tkowych pochodz�cych z nielegalnych lub 
nieujawnionych �ródeł oraz o przeciwdziałaniu finansowaniu terroryzmu. 
 

§ 2. 
 
Informacj� o podj�tych działaniach kierownicy wojewódzkich samorz�dowych jednostek 
organizacyjnych Województwa Mazowieckiego s� zobowi�zani przekaza� do Koordynatora  
d/s współpracy z GIIF w Urz�dzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego w terminie 
do dnia 31 marca 2009 r.  
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza si� kierownikom wojewódzkich samorz�dowych jednostek 
organizacyjnych Województwa Mazowieckiego.  
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

 
                                        z up. Marszałka Województwa  

 
 

                Ludwik Rakowski 
                              Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały zgłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 152, poz. 1271  
i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.  Nr 102 poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759 oraz z 2006 r. Nr 126, 
poz. 875, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1281 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 62, poz. 577, Nr 96, poz. 959 i Nr 116, poz. 1203,             
z 2005 r. Nr 183, poz. 1538, z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711 i Nr 157, poz. 1119 oraz z 2008 r. Nr 171, poz. 1056 i Nr 180, poz. 1109. 


